

**Hurricane Publishing ApS  
Askemosevejen 36  
3210 Vejby**

CVR-nr. 28 84 37 63

\*\*\*\*\*

**Årsrapport 2019**  
15. regnskabsår

Godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling den 4. oktober 2020

**Dirigent:**

Vibe Helene Bredahl-Banovic

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	<b>Side</b>
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	2
Resultatopgørelse for 2019	3
Balance pr. 31. december 2019	4-5
Noter	6
Anvendt regnskabspraksis	7-8

## LEDELSESBERETNING

### Hovedaktivitet:

Selskabets hovedaktivitet er forlagsvirksomhed.

### Udviklingen i regnskabsåret 2019:

Årets resultat udgør kr. -51.646, hvilket ikke er tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 71.263, og en egenkapital på kr. -564.263.

### Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2019:

Årsrapporten for 2018 indeholder væsentlige fejl vedørende opgørelse af resultatet samt enkelte balanceposter. Fejlen er korrigeret over egenkapitalen og sammenligningstallene er rettet.

Ledelsen har ikke noteret sig nogle særlige eller usædvanlige forhold.

### Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

### Resultatfordeling:

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

**RESULTATOPGØRELSE FOR TIDEN**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019**

Noter	Side/nr.	2019	2018
<b>BRUTTOTAB</b>	2-1	-51.639	-21.098
Finansieringsudgifter	3-2	<u>-7</u>	<u>-239</u>
<b>Resultat før skat</b>		-51.646	-21.337
Skat af årets resultat	3-3	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		<u><u>-51.646</u></u>	<u><u>-21.337</u></u>
Der foreslås anvendt således:			
Overført til næste år		<u>-51.646</u>	<u>-21.337</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		<u><u>-51.646</u></u>	<u><u>-21.337</u></u>

**Side/nr.** henviser til særskilt hæfte med specifikationer til årsregnskabet.

## BALANCE

Noter	Side/nr.	31.12.2019	31.12.2018
<b>AKTIVER</b>			
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>			
Varebeholdninger:			
Varelager		<u>64.075</u>	<u>64.075</u>
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<u>64.075</u>	<u>64.075</u>
Tilgodehavender:			
Debitorer		0	500
Andre tilgodehavender		<u>5.512</u>	<u>1.996</u>
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<u>5.512</u>	<u>2.496</u>
<b>Likvide beholdninger</b>	3-4	<u>1.676</u>	<u>5.395</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>		<u>71.263</u>	<u>71.966</u>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<u><u>71.263</u></u>	<u><u>71.966</u></u>

## BALANCE

Noter	Side/nr.	31.12.2019	31.12.2018
<b>PASSIVER</b>			
<b>EGENKAPITAL</b>			
		125.000	125.000
		-689.263	-637.617
		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	3-5	<u>-564.263</u>	<u>-512.617</u>
<b>HENSÆTTELSER</b>			
		0	0
		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>HENSÆTTELSER I ALT</b>		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>GÆLD</b>			
Kortfristet gæld:			
		15.000	7.723
		810	0
	3-6	619.716	576.860
		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Kortfristet gæld i alt</b>		<u>635.526</u>	<u>584.583</u>
<b>GÆLD I ALT</b>		<u>635.526</u>	<u>584.583</u>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<u><u>71.263</u></u>	<u><u>71.966</u></u>

- 1 Going concern
- 2 Ejerforhold
- 3 Sikkerheder og pantsætninger
- 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

## NOTER

### Noter

#### 1 **GOING CONCERN**

Selskabet har tabt selskabskapitalen, og der er dermed usikkerhed om selskabets evne til at forsætte driften. Ledelsen bedømmer, at der i de kommende 12 måneder fra balancedagen vil være kredit til rådighed fra leverandører og anpartshaver, samt at der kan tilføres yderligere likviditet i form af lån fra hovedanpartshaver, og aflægger således i overensstemmelse hermed årsregnskabet under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

#### 2 **EJERFORHOLD**

Følgende kapitalejere ejer mindst 5% af indskudskapitalen:

Vibe Helene Bredahl-Banovic  
Askemosevejen 36  
3210 Vejby

#### 3 **SIKKERHEDER OG PANTSÆTNINGER**

Selskabet har ikke stillet sikkerhed eller foretaget pantsætninger.

#### 4 **KONTRAKTLIGE FORPLIGTELSER OG EVENTUALPOSTER MV.**

##### **Eventualforpligtelser:**

Selskabet har ikke påtaget sig andre kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser end de i balancen anførte, bortset fra normale branchegarantier.


